
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 38/334/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.12.2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty kosztów ponoszonych przez rodziców naturalnych odpłatności za pobyt
dziecka w rodzinie zastępczej.

Na podstawie art.33j ust.1 z dnia 29 listopada 1990r. Ustawy o Pomocy Społecznej

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażono zgodę na rozłożenie na raty kwoty 1 903,38 zł dla Pani , z tytułu ponoszenia przez rodziców
naturalnych odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 38/334/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.12.2003 r.  (PDF, 17.7 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP383342003.pdf

